2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2025

                             № 2
ст. Новорождественская
О внесении изменений в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
от 18 июля 2024 года № 51 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений
культуры Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района»
В целях уточнения Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 18 июля 2024 года №51«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:
1) в разделе 3:

пункт 3.4 исключить;
2) раздел 5 дополнить пунктом 5.6 следующего содержания:

«5.6. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и главного бухгалтера размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах этих учреждений. В случае отсутствия официального сайта учреждения информация подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Управления культуры (далее — официальный сайт администрации) не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным периодом.

Информация предоставляется руководителем, его заместителями и главным бухгалтером ответственному должностному лицу учреждения для размещения на официальном сайте учреждения или направления в Управление культуры для размещения на официальном сайте администрации.

В информации указываются: полное наименование учреждения, занимаемая должность, фамилия, имя, отчество руководителя, его заместителей, главного бухгалтера и их среднемесячная заработная плата.».
2. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                         П.А. Шитухин